（第１報）

2022 年７月 19 日（火）

リハテラス鶴間における新型コロナウィルス感染症について

この度，弊社デイサービス『リハテラス鶴間』におきまして、2022 年 7 月 18 日(月・祝)に利用者様 1 名

の新型コロナウイルス陽性が確認されました。

【現在までの経緯】

●2022 年 7 月 18 日（月・祝）

・利用者様 1 名の新型コロナウイルス陽性を確認

・該当利用者様は 7 月 15 日（金）AM に利用し、夜から発熱

●2022 年 7 月 19 日（火）

 ・保健所の指示のもと、【濃厚接触者該当なし】と判断

検査結果を受けて現在、法人の感染症対策マニュアルに従い、事業所内の消毒等を実施しております。

なお、濃厚接触者該当なしの為、通常営業しております。

今回は、皆様に多大なるご心配とご迷惑をお掛けし誠に申し訳ありません。何卒，ご理解のほど宜しく

お願い申し上げます。

通所介護事業所 リハテラス鶴間

042-706-8222